[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2009 года  № 406
	О награждении Почетной грамотой и Благодарностью Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

              Заслушав и обсудив ходатайство главы администрации В.А. Зябкина о представлении к награждению Почетной грамотой и Благодарностью Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 27.06.2008 года № 285 «Об учреждении Почетной грамоты, Благодарности Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение», Благодарности главы МО «Усть-Лужское сельское поселение», Благодарственного письма депутатов Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение», от 14 ноября 2008 года  № 332 «Об установлении квот для награждения Почетной грамотой и Благодарностью Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2009 год», Совет   депутатов
РЕШИЛ:

1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» в связи с празднованием Дня поселения, наградить Почетной грамотой Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение:

· Васенину Лидию Александровну – учителя начальных классов МОУ «Кракольская средняя общеобразовательная школа»

· Барукова Павла Вадимовича – генерального директора ООО «СИБУР-Портэнерго»

· Кумачеву Екатерину Ивановну – инженера по охране окружающей среды ОАО «Ростерминалуголь»

· Брыкина Александра Александровича – автослесаря транспортного цеха ОАО «Усть-Лужский рыбокомбинат»

· Яковлеву Наталью Валерьевну – лаборанта химического анализа, бригадира дежурной смены участка № 3 сельской службы ОАО «КВК»

· Лутс Татьяну Николаевну – медицинскую сестру физиотерапевтического кабинета Усть-Лужской участковой больницы

· Кондрачука Владимира Владимировича – водителя ООО «Управляющая компания «Комфорт»

· Мыслевец Татьяну Васильевну – подсобную работницу по кухне МДОУ «Детский сад» п. Усть-Луга

· Анисимова Николая Николаевича – слесаря-ремонтника участка № 5 ОАО «Кингисепптеплоэнерго»

· Сарбупенова Кажмухана Абилмажановича – начальника линейного пункта милиции в п. Усть-Луга линейного отдела внутренних дел на морском и речном транспорте
· Калика Геннадия Семеновича – генерального директора ООО «Перегрузочный пункт»

· Виролайнен Ольгу Александровну – начальника Отделения почтовой связи ОПС Усть-Луга
· Красикову Светлану Александровну – заведующую Кракольской сельской библиотекой
· Кручинину Ирину Анатольевну – сержанта контролера группы материально-технического обеспечения Отдела в п. Усть-Луга службы в г. Сосновом Бору ПУ ФСБ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области
2. Объявить Благодарность:
· Самой молодой семье поселения  - Тамми Эдгару Робертовичу и Юлии Сергеевне
· Самому активному молодому жителю поселения – Баранову Аркадию Константиновичу

· Самому спортивному жителю поселения – Байдарову Дмитрию Валерьевичу

· Самому музыкальному жителю поселения – Вербову Владимиру Валерьевичу

· Долгожителю поселения – Юдиной Марии Гавриловне

· Самому маленькому жителю поселения – Смирновой  Карине Вячеславовне
· Талисману поселка – Молдабаевой Елизавете Артуровне

· Самому молодому участнику движения по защите природе – Сидоровой Дарье Сергеевне
· Возродителю местной национальной  культуры – Литвиненко Юрию Алексеевичу
· Самому небезразличному жителю поселению – Брыкиной Эльвире Павловне

3. Исполнение данного решения возложить на администрацию.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности.

Глава муниципального  образования

«Усть-Лужское  сельское поселение»                                                                                Сякки Э.И.